АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2016          № 425

Об установлении размера предельного соотношения среднемесячной зара-
ботной платы руководителя, главного бухгалтера и среднемесячной заработ-
ной платы работников муниципального унитарного предприятия «Амурский
расчетно-кассовый центр»

В соответствии со статьёй 145 Трудового кодекса Российской Федера-

ции, Уставом городского поселения «Город Амурск» Амурского муници-

пального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной зара-

ботной платы руководителя муниципального унитарного предприятия

«Амурский расчетно-кассовый центр» и среднемесячной заработной платы

работников этого предприятия (без учёта заработной платы руководителя и

главного бухгалтера) в кратности 1 к 3.

2. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной зара-

ботной  платы главного бухгалтера муниципального унитарного предприятия

«Амурский расчетно-кассовый центр» и среднемесячной заработной платы

работников этого предприятия (без учёта заработной платы руководителя и

главного бухгалтера) в кратности 1 к 2,5.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы по вопросам ЖКХ и транспорта Боброва К.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

Глава городского поселения                                                          Б.П. Редькин